
„Wagman IV“. W ostatnim numerze naszego pisma donieśliśmy o dowierceniu tego szybu z produkcją dzienną w 
ilości 25.000 kg. ropy i 1.5 m3 gazu. W ciągu dalszego tłokowania, które — nawiasem mówiąc — nie dość 
intenzywnie postępuje z powodu częstych przerw spowodowanych raparacją maszyny wyciągowej, zaznaczył 
się znaczny zwrost przypływu solanki, dochodzący do wysokości 80°/0 zawartości. I tak ściąga się ponad 
5 cysterny płynu dziennie z czego na pozostałe 20°/0 przypada 6000 kg. czystej ropy. Uchodzące przytem 
gazy wynoszą 1 m3 w minucie.

„Statelands X1X‘. Produkcja tego szybu dowierconego 25. ub. m., pozostała niezmieniona i wynosi 13.000 kg. dzien
nie przy gazach w ilości 0,6 nr5 w minucie.

„Statelands XXX.“ Jak wiadomo,, został ten otwór zasypany do głębokości 1558.40 m., t. z. o 149.60 m. Obecnie 
czyni się przygotowania do storpedowania otworu w eocenie.

„Juno I“ (Polmin.) Kontynuuje się wiercenie i do dziś osiągnięgo głębokość 771 m. w 12“ rurach. Od głębokości 
717 m. począwszy zaznaczają się dość silne ślady ropy.

„Premtust I“ dawniej „Henia-Relka“. Do dziś osiągnięta głębokość wynosi 908.10 m. w 6V2“ rurach. Wiercenie 
znajduje się w ciemno szarych łupkach.

„Hense“. W szybie tym zostały ukończone prace przy odbijaniu swego czasu pozostałych w otworze i zgniecionych 
12“ rur w ilości 42 m. Obecnie zapuszcza się turę 10“ rur, poczem wiercenie będzie w dalszym ciągu kontynu
owane. Roboty przy odbijaniu rur zajęły tylko 11 dni, co należy uważać za rekordowy czyn.

Mrażnica.

jak już ostat
nio donieśliśmy. Podczas tych robót wystąpiły nagle dnia 11. b. m. silne gazy dochodzące do 3.0 m3 w minucie 
i do dziś pozostały na niezmienionej wysokości. Również pokazał się w otworze słup ropy, sięgający do 100 m. od 
spodu otworu i stale utrzymuje się na tym poziomie. Ostatnia głębokość otworu wynosi 1451.80 m. w 5“ rurach.

..Nina“. W ostatnich dniach pogłębia się ostrożnie otwór i w tym czasie odwiercono go do głębokości 1384.80 m. 
Przytem tłokuje się przez 12 godzin dziennie z wynikiem w ilości 1800 kg. ropy. Gazy wynoszą 0.7 m3 w minucie.

„Ludwik“. Po zakończeniu instrumentacji tłokuje się z wynikiem w ilości 1100 kg. na dobę, przy gazach w ilości 
0.2 m3 w minucie.

„Violetta I“. Kontynuuje się roboty przy pogłębianiu otworu, a mianowicie bez dopuszczenia rur

Wedle wiadomości otrzymanych z Warszawy, należy przypuszczać, że już w najbliższym czasie nastąpi 
w myśl przepisów ustawy z dnia 18. marca 1932 r. Dz. U. Nr. 30, poz. 306, uruchomienie funduszu popieran a 
wiertnictwa naftowego z opłat wyrównawczych, uiszczanych—jak wiadomo przez mniejsze zakłady rafineryjne oraz 
gazolinowe, w zamian za zwolnienie ich od eksportu.

Mianowicie już w najbliższych dniach ma być powołana przez Ministra przemysłu i handlu, stosownie do 
zapowiedzi Dyrektora Departamentu Górn. - Hutn. Ministerstwa przemysłu i handlu p. Czesława Pechego, ra 
obradach Międzyministerjalnej Komisji we Lwowie, wielka „Rada Funduszu Popierania Wiertnictwa Naftowego“, któ
ra utworzoną została rozporządzeniem tego Ministra, ogłoszonem dnia 9. b. m. Wspomniana Rada składać się będz e 

z przewodniczącego oraz 8 — 10 członków powołanych przez Ministra przemysłu i handlu z pośród czynników spo
łecznych. Pozatem wejdą do tej Rady przedstawiciele nauki, samorządu gospodarczego, przemysłowo-handlowego, 
przemysłu naftowego oraz władz górniczych. Przewodniczącym Rady będzie Prezes Wyższego Urzędu Górniczego 
Lwowie, a w razie jego nieobecności lub niemożności pełnienia przezeń jego obowiązków, statutem przewidziany 
stępca jego w urzędzie. Fundusz popierania wiertnictwa naftowego wynosi dziś dość poważną sumę, a mianowicie 
3,278.000 zł., a będzie on obrócony na popieranie drogą pożyczek lub subwencyj wierceń, podejmowanych dla po
szukiwania surowca, prac badawczych na polu kopalnictwa naftowego, prac mających na celu usprawnienie wiertni
ctwa naftowego, a wreszcie na projekty i publikacje z dziedziny naftowej. Wysokość pożyczek przyznawanych na po
szczególne wiercenie będzie mogła wynosić najwyżej 6O0/0 uznanego przez Radę Funduszu preliminarza, kosztów ro
bocizny i rur wiertniczych. Pozycje te wypłacane będą z dołu ratami za każdych wywierconych 50 m., zaś ostatnia 
rata wypłacona będzie w stosunku do reszty metrów faktycznie wywierconych. W wyjątkowym wypadku, kiedy dalsze 
pogłębianie rozpoczątego jakiegoś wiercenia przez skorzystanie z pożyczki Funduszu uznane będzie za szczególnie 
wskazane, pożyczka może być przyznana w wysokości uwzględniającej także część kosztów odwiercenia, dokonanego 
przez udział pożyczki. Pożyczki Funduszu będą oprocentowane w wysokości 60% każdoczesnej stopy dyskontowej 
Banku Polskiego i będą płatne po ukończeniu wiercenia. W wypadkach naruszenia zobowiązań umownych, będą 
gły być zastrzeżone wyższe odsetki. W razie jednak, gdyby wiercenie przeprowadzane zgodnie z warunkami umowy 
pożyczki nie dało wyniku, to pożyczka Funduszu może być umorzona. Udzieleniem pożyczki dysponuje Rada Fundu
szu, która będzie rozpatrywała podania i podejmowała uchwały w sprawie pożyczek czy subwencji. Pozatem Rada 
ma opracować roczny ogólny plan działalności pożyczkowo - subwencyjnej, jego uzupełnienie i zmiany.

Z powyższego wnioskujemy, że i mniejsze przedsiębiorstwa będą mogły korzystać z tego funduszu, który 
bez pomocy finansowej Rządu z wielkim trudem powołany został do życia. W ten sposób stworzone zostało źródło 
dogodnych i tanich kredytów celem zakładania nowych wierceń pionierskich również dla średnich i mniejszych przed
siębiorstw kopalnianych, co w dużej mierze przyczyni się do ożywienia ruchu wiertniczego ze znacznemi. szansami u a 
uzyskanie nowej produkcji. Należy także spodziewać się/' że postulat Związku Polskich Przemysłowców Naftowych 
w memorjale do Ministra przemysłu i handlu o wyznaczenie pewnej kwoty z tego funduszu na zakupienie narzędzi 
ratunkowych do instrumentacji lub rekonstrukcji otworów świdrowych, z których będzie mógł korzystać mniejszy prze
mysł naftowy za pewną opłatą, uwieńczony będzie pomyślnym skutkiem. Sprawa ta ma olbrzymie znaczenie dla 
mniejszych przedsiębiorstw' kopalnianych, których na kupienie tych narzędzi nie stać, zaś stojące tu do dyspozycji 
narzędzia są prawie zupełnie zużyte i do pracy w otworze nie zdatne, a przytem wypożyczane są za bardzo wyso
ką opłatą.
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Cena ropy i gazu za miesiąc luty b. r.

Ceny, stanowiące podstawę do obliczeń dla ropy, przypadającej na udziały brutto za miesiąc luty b.r., po-
marki mrażnica wierzchnia 

za 1 wagon 10.000 kg. loco cysterna stacji na- 
nawczej. Również cena za gaz nie doznała żadnej zmiany w stosunku do poprzedniego miesiąca, tj. stycznia i wy
nosi 4.61 gr. za 1 m3.

zostały na poziomie cen styczniowych i wynoszą: Ropa marki borysławskiej zł. 1.350. 
zł. 1.324.—, marki schodnica zl. 1.484.—, i marki tirycz zł. 1.529.

Nowa fabryka gazoliny w Tustanowicach.

Właściciel kopalń Leopold Unikel w Drohobyczu wybudował na własnym terenie w Tustanowicach, na 
którym znajdują się szyby „Tryumf“, fabrykę gazoliny, która została dnia 7. b. m. uruchomioną. Fabryka ta jest urzą
dzona według najnowszych wymogów techniki i posiada zdolność przetwórczą w wysokości 25.000 kg. gazoliny 
miesięcznie.

Kronika kopalniana.

Borysław.
„Kasa Oszczędności XVI.“ Po 7-miodniowej przerwie, spowodowanej manipulacją rurami i czyszczeniem otworu, zo

stało wczoraj tłokowanie nanowo podjęte. Płyn nagromadzony w otworze wypływa z tego powodu nieco moc
niej, tak, że w pierwszych 24 godzinach uzyskano około 5000 kg. ropy.

Tustanowice.

Laut den uns aus Warschau zugekommenen Mitteilungen, ist anzunehmen, dass schon in der nächsten Zeit, 
im Sinne des Gesetzes vom 18. März 1932 G. Bl. Nr. 30, Pos. 306, mit der Nutzmachung des Bohrunterstützungs- 
Fondes für die Erdölindustrie, welcher bekanntlich aus den seitens der kleineren Raffinerien und Gasolinfabriken 
entrichteten Abgaben an Stelle des Exports entstanden ist, begonnen werden wird.

Es soll nämlich schon in den nächsten Tagen durch den polnischen Minister für Industrie u. Handel, ge
mäss den Versprechungen durch den Direktor des Berg-und Hüttendepartements beim Handelsministerium, Herrn 
Czesław Peche, bei den kürlich stattgefundenen Beratungen der Interministeriellen Kommission in Lemberg, ein gros
ser ,,Bohrfond-Unterstützungs-Rat“ einberufen werden, welcher mit Verordnung dieses Ministers vom 9. ds. M. ge
schaffen wurde. Der erwähnte Rat wird aus einem Vorsitzenden und 8—10 Mitgliedern bestehen, welche der Handels-, 
minister aus den in Betracht kommenden Geselschaftskreisen berufen wird. Ausserdem werden dem Rate Vertreter 
der Wissenschaft, der wirtschaftlichen Selbsverwaltung, der allgemeinen Industrie und des Handels, der Erdölindustie 
sowie der Bergbehörden angehören. Als Vorsitzender des Rates wird der Präses des Oberbergamtes in Lemberg und 
im Falle seiner Abwesenheit oder Verhinderung in der Ausübung seiner Pflicht sein im Statut vorgesehene Vertreter 
fungieren. Der Bohrunterstützungsfond stellt heute eine beträchtliche Summe dar, u. z. 3,278.000 zł. und wird durch 
Erteilung von Darlehen zur Unterstützung oder Subventionierung für ATersuchsbohrungen, für Erforschungszwecke auf 
dem Erdölgebiete, für Arbeiten, welche die Verbesserung des Bohrwesens zum Zwecke haben und schliesslich für 
Entwürfe und Publikationen im Erdölbereiche verwendet werden. Die Höhe der zu erteilenden Darlehensummen für die
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einzelnen Bohrungen wird höchsteus 60% des durch den Rat anerkannten Präliminars, Arbeitslöhne und Bohrröhren 
betragen können. Diese Beträge werde in Raten im nachhinein für jede ausgebohrten 50 Meter zur Auszahlung ge
langen, wobei die letzte Rate im Verhältnis zur restlichen der wirklich ausgebohrten Meterzahl ausbezahlt werden 
wird. In Ausnahmsfällen jedoch, falls die weitere Vertiefung zwecks einer in Aussicht stehenden Erschliessung durch 
Erteilung eines Darlehens aus dem Fonde als besonders angezeigt anerkannt werden wird, kann diese Anleihe zu
erkannt werden. Die Beträge, des Darlehens aus dem Bohrfonde werden in der Höhe von 6O0/0 zu dem jeweiligen 
Diskontosatz der „Bank Polski“ verzinst und auch nach beendigter Bohrung rückzahlbar sein. In Fällen von Vertrags
verletzungen, werden höhere Verzinsungen Vorbehalten sein. Sollte aber die übereinstimmend mit den Vertragsbestim
mungen durchgeführte Bohrung keinen Erfolg gebracht haben, können die Darlehensbeträge abgeschrieben werden, 
Ueber die Anleiheerteilung verfügt ausschliesslich der Rat, welcher die Darlehensgesuche behandelt und über die Er
teilung von Anleihen oder Subventionen die Beschlüsse fassen wird. Ausserdem hat der Rat einen allgemeinen Jah
resplan, betreffend die Darlehens - und Subventiostätigkeit auszuarbeiten unter Berücksichtigung von Ergänzungen und
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Abänderungen.
Aus Obigem schliessen wir, dass auch die kleineren Unternehmungen von diesem Fond, welcher ohne fi

nanzielle Hilfe seitens der Regierung mit grosser Mühe geschaffen wurde, Gebrauch machen können werden. Auf die- 
se Weise würde eine Quelle geschaffen, welche auch den mittleren und kleineren Grubenunternehmungen bei beque
men und billigen Krediten die Möglichkeit geben wird, neue Bohrungen anzulegen, was in grossem Masse zur Bele
bung des Bohrwesens in der Erdölindustrie, mit bedeutenden Aussichten auf neue Produktionsgewinnung, beitragen 
wird. Es ist auch zu erwarten, dass das Postulat des Verbandes der Polnischen Naphtaindustriellen an den Handels
minister wegen Zuerkennung eines gewissen Betrages aus diesem Fonde für den Ankauf von Rettungswerkzeuge zur 
Instrumentation bzhw. Rekonstruktion der Bohrlöcher, von welchen die kleinen Unternehmungen gegen ein gewisses 
Entgelt Gebrauch machen können werden, von Erfolg begleitet sein wird. Diese Angelegenheit hat eine sehr grosse 
Bedeutung für die kleineren Grubenunternehmungen, welche nicht in der Lage sind solche Rettungsinstrumente aus 
eigenen Mitteln anzuschaffen, anderseits aber die gegenwärtig zur Verfügung stehenden Werkzeuge beinahe vollstän
dig abgenützt und für die Arbeiten in den Bohrlöchern nicht geeignet sind, wobei das Ausleihen nur gegen hohe Be-
Bezahlung möglich ist.

Per Rohöl- und Erdgaspreis pro Feber d. J.
Der pro Feber d. J. als Grundlage für die Abrechnung der Bruttoprozentanteile festgesetzten R^hÖlpreise 

sind auf der Höhe des Monates Jänner geblieben und betragen; Für Marke Borysław zł. 1.350’ , Mrażnica oberes 
zł. 1.324'- und für Marke Urycz zł. 1.529'-- pro Zisterne je 10.000 kg. loco Aufgabsstation. 
Auch der Erdgaspreis hat im Verhältnis zum Vormonate, das ist Jänner keine Aenderung erfahren und beträgt 4.61 
Groschen pro Kubikmeter.

Schodnica zł. 1.484-

Eine neue Gasolinfabrik in Tustanowice.

Der Grubenbesitzer Leopold Unikel in Drohobycz hat auf seinem Terrain in Tustanowice, auf welchen die 
Schächte „Triumph“ angelegt sind, eine Gasolinfabrik errichtet, welche am 7. ds. in Betrieb gesetzt wurde. Die Fa
brik ist nach den neuesten Anforderungen der Technik eingerichtet und besitzt eine Kapazität in der Höhe von 25.000 kg. 
Gasolin monatlich.

Grubenchronik.
Borysław.
„Kasa Oszczędności XVI“. Nach einer 7-tägigen Unterbrechung, verursacht durch eine Manipulation mit den Röhren 

und Reinigung des Bohrloches, wurde gestern der Kolbbetrieb wieder aufgenommen. Das sich im Bohrloche 
angesammelte Rohöl fliesst deshalb etwas stärker heraus, so, dass in den ersten 24 Stunden etwa 3000 kg. 
gewonnen wurden.

Tustanowice.
„Wagmann IV“. Wir haben in der letzten Nummer unseres Blattes von der Erbohrung dieses Schachtes 'mit 

einer Tagesproduktion von 25.000 kg. Rohöl und 1*5 in3 Gase gemeldet. Im Verfolge des weiteren Kolbens 
nebenbei bemerkt — infolge öfterer Reparaturen der Haspelmaschine nicht genug intensiv von statten 

geht, zeigte sich eine bedeutende Zunahme des Salzwasserzuflusses, der die Höhe von 80% erreicht hat. Und so 
wird eine Flüssigkeit von über 3 Zisternen täglich abgezogen, wovon auf die restlichen 20% ein Quantum von 
6000 kg. an reinem Oel entfällt. Die hiebei herausströmenden Gase betragen 1 m8 pro Minute.

„Statelands XXIX“. Bei diesem am 24. v. M. fündig gewordenen Schachte ist die Produktion unverändert und be
trägt 13.000 kg. täglich bei Gasen von 0.6 m3 pro Minute.

„Statelands XXX“. Wie schon bekannt, wurde hier das Bohrloch bis zur Tiefe von 1558.40 M., das ist um 149.60 M. 
verschüttet. Gegenwärtig werden Vorbereitungen getroffen, um das Bohrloch in der Eocänverlagerung zu torpe
dieren.

„Juno I“. (Polmin). Die Bohrung wird fortgesetzt und wurde bis heute die Tiefe von 771 M. in 12“ Röhren erreicht. 
Seit 717 M. angefangen verzeichnet die Bohrung ziemlich starke Oelspuren.

„Premtust 1“ früher „Henia-Relka“. Die bis heute erreichte Tiefe beträgt 908.10 M. in 6 1/2“ Röhren und befindet 
sich die Bohrung in einer grauen Schieferverlagerung.

„Hense“. Hier wurden die Arbeiten beim Wegschlagen der szt. im Bohrlobhe zurückgebliebenen und gedrückten 42 M. 
12“ Röhren vollständig zu Ende geführt. Gegenwärtig^ wird eine 10“ Rohrtour eingelassen, wodann weiter ge
bohrt werden wird. Die Arbeit beim Wegachlagen der Röhren hat blos 21 Tage in Anspruch genommen, was 
als eine Rekordleistung zu betrachten ist.
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CAMrażnica.
„Violetta 1“. Die Arbeiten bei der Vertiefung des Bohrloches werden fortgesetzt, und zwar ohne — wie schon letzt

hin berichtet — das Bohrloch weiter zu verrohren. Während dieser Arbeiten sind am 11. ds. plötzlich starke 
Gase erschienen, welche 3-0 m3 pro Minute betragen und bis heute unverändert geblieben sind. Hiebei ist auch 
eine Rohölsäule im Bohrloche aufgetreten, die 100 M. von der Sohle reicht. Das Bohrloch weist heute eine 
Tiefe von 1451.80 M. in 5“ Röhren auf.

„Nina“. Hier wird in den letzten Tagen das Bohrloch vorsichtig vertieft und wurde dasselbe seither bis 1384.80 M. 
abgefbohrt. Hiebei wird durch 12 Stunden täglich mit einem Resultat von 1800 kg. Rohöl bei 0.7 m3 Gasen 
gekolbt.

„Ludwik“. Das Kolben nach der beendigten Instrumentation bringt hier ein Quantum von 1100 kg. täglich, bei Gasen
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von 0.2 m3 pro Minute.

„Aldona I“ (Galicja). Wie erinnerlich, wurde hier nach erfolgter Wassersperre in der Tiefe von 1541 M. ein Quan
tum von 3000 kg. täglich erzielt. Diese Produktion ist jedoch allmählich gesunken, so, dass letzthin kaum 800 kg. 
erreicht wurden. Aus diesem Grunde wurde in dem letzten Tagen das Bohrloch bis 1543.10 M. vertieft und 
gegenwärtig wird eine 5“ Rohrtour eingelassen, wodann voraussichtlich weiter gebohrt werden wird.

Von der Redaktion. Die heute ausgewiesenen Pipedaten sind als endgültig pro Feber abgeschlossen
zu betrachten.

Obrócić! — Rotourner! — Wenden!

„Aldona 1“ (Galicja). Jak wiadomo, po zamknięciu wody w głębokości 1541 m. uzyskano tutaj 3000 kg. ropy 
dziennie. Produkcja jednak stopniowo zmalała, tak, że ostatnio uzyskano zaledwie 800 kg. na dobę. Z tego 
też powodu pogłębiono w ostatnich dniach otwór do głębokości 1543.10 m. i obecnie zapuszcza się turę 5-‘ rur, 
poczem najprawdopodobniej przystąpi się do dalszego wiercenia.

Od Redakcji. Dziś wykazane daty odtłoczonej ropy są ostatecznie końcowe za miesiąc luty b. r.

Journal hebdomadaire d’ informations-statistiques
pour 1’ industrie pétrolifère en Pologne.

Statistisches Informations - Wochen - Fachblatt
für die Interessen der Erdölindustrie in Polen.

Wychodzi co soboty w języku polskim i niemieckim, kopalnie są wykazane w porządku alfabe
tycznym. W pierwszych dniach każdego miesiąca ukazuje się dodatek, zawierający wszystkie 
w ruchu będące kopalnie i prócz dat produkcyjnych oraz wykazów głębokości otwo
rów, dymenzyj rur, parcel gruntowych, na których położone są poszczególne szyby, uwag od
nośnie do stanu szybu, czas trwania dzierżawy, tudzież nazw właścicieli kopalń z wszystkich 
obszarów naftowych Małopolski, przynosi również artykuły natury gospodarczej i informacyj
nej, tudzież korespondencję z targu ropnego i bruttowego, kronikę wiertniczą, oraz notowania 
odnośnie walorów naftowwch i t. d. 1

Erscheint jeden Samstag in polnischer u. deutscher Sprache, die Gruben sind in alphabetischer 
Ordnung ausgewiesen, ln den ersten Tagen eines jeden Monats erscheint eine Beilage, welche 
sämtliche im Betriebe sich befindlichen Gruben enthält und ausser Produktionsziffern sowie Aus
weise über Tiefen der Bohrlöcher, Röhrendimensionen, Grundparzellen, auf denen die Schächte 
angelegt sind, Bemerkungen über den Stand des Schachtes, Pachtdauer sowie Benennung des 
Grubeneigentümers sämtlicher Naphtareviere Kleinpolens, auch Artikel wirtschaftlicher und infor
mativer Natur, ferner eine Korrespondenz über den Rohöl und Bruttomarkt, eine Kronik über 
Bohrungen, sowie Börsennotierungen über Naphtawerte u. s. w. bringt.

Parait chaque samedi en polonais et allemand. Contient tous les puits en ordre alphabétique. 
Dans les premiers jours du chaque mois parait un supplément lequel contient touts les puits en 
activité, renfermant aussi toutes les dates de la production, de la profondeur des puits, les di
mensions des tubes, observations sur Tetat du terrain de chaque puits avec indication du proprier 
taire, concernant tous les districts pétrolifères de la province „Petite Pologne“, ainsi que des arti
cles economiques et des informations, de la correspondence du marché d’huile et des participa
tions brutes, de la chronique des forages et des bulletins de la Bourse des valeurs pétrolifères,
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Prenumerata w kraju z dodatkiem miesięcznym : zł. 12.— miesięcznie, zł. 36.— 
kwartalnie, zł. 72.— półrocznie, zł. 140.— rocznie. Konto P.K.O. Lwów Nr. 505.755

Rédaction et Administration : Drohobycz, ul. Iwana Franki 7. 
Abonnement pourl* Étranger, supplément mensuel indu: en France Frcs. 150.- par 
trimestre. Les abonnements pas a temps refusés sont valables. La réproduction des 
articles est permise seulement en cas de notion de la source. Prix des annonces 
selort d‘ arrangement. Tous les droits réservés.

Bezugpreis für das Ausland samt Monatsbeilage ; pro Quartal: Oesterreich S. 45.-, 
Deutschland R. M. 25 
Abonnements gelten als erneuert. Nachdruck der Artikel u. Nachrichten ist nur 
mit Quellenangabege stattet. Inserate laut Vereinbarung. Alle Rechte Vorbehalten.

Nie odwołane we właściwym czasie prenumeraty uwrażane są za odnowione 
Rękopisów nie zwraca się. Przedruk artykułów i wiadomości dozwolony tylko 
za podaniem źródła. Ceny ogłoszeń wedle umowy. Wszystkie prawa zastrzeżone.

Cena egzemplarza pojedynczego zł. 2.

Tschechoslovakei Kc. 200.- Nicht rechtzeitig abbestellte

Tygodniowe pismo statystyczno-informacyjne
dla spraw przemysłu oleju skalnego w Polsce.
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Biuro Techniczne



Produkcja
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Schacht
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ProductionN

CDoc
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Production

N!ro xi OC c/5I,
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C. kg m:i/m C. kgC. kg m3,m C- kg Ć. kg m3/m C. kg C. kg m3/m C. kgC. m3/m C.

0 V.VIII. __________________________ _________________ _________ 0 03____ 1 22
t 0 01 0 1 0 40 Pontresina Franc 0 25 0 3 8 85

0 1 0 15 0 1 4XIX. 0 340 8 8 86 Wulkan I.0 08* ”ÖTT 2 30 Kaukaz________ __
0 02 0 1 0 81 Klaudjusz I. t
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(TT {
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0 04 0 6 0 1Meta II.0 02 0 89Krakowianka 
Ks. Józef

I0 01Harding I.7 211 20 22ElżbietaAlfred 
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0 7
0 69 0 300 2 0 2 Rudolf

Sabina
0 010 03 Minerwa 2 67 0 35II. 16 30FT2~ 0 3 3 841 50 30Em i gęsta______
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0 20 60 
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Redaktor odpowiedzialny: Marcin WitkowerOdbito w drukarni Michała Werdingera, Drohobycz, Rynek.
Wydawca: Marcin Witkower, Drohobycz. liii
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Wykaz dziennej produkcji ropy i gazów oraz tłoczenia poszczególnych szybów w rejonie Bory sławskim.

Etat de la productionjd’huile et du gaz et des expéditions des puits de la region du Borysław.

Ausweis über die tägliche Rohöl-u. Gasproduktion sowie Pipungen einzelner Schächte
des Borysławer Rayons.

BORYSŁAW.

Łączna produkcja dzienna :
La Produktion totale journalière: 

Gesamte Tagesproduktion :

Od tłoczono od 1-go do wł. f 

Expédié depuis le premier jusque j 29. 11.1936. 
Abgepipt vom 1-ten bis incl. [

Borysław
Tustanowice
Mrażnica

18.79 Cst. 
35.65 
22.12

515.33 Cst.
930.29
607.37

Borysław ............................................
Tustanowice ................................................
Mrażnica.........................................................
Łapaczki i Towarzystwa handlowe j 
Fangstat. et Handels Gesellschaft, j 7.69

2061.04 Cst. 
379.83

SaSa. 76.56 Cst. 
13. 29
89.85 Cst.

Inne kopalnie drohobyekiego okręgu j 
Andere Gruben d. Drohobycz Rev. |
Razem - Totale - Zusammen:

Inne kopalnie drohobyekiego okręgu J 
Aandere Gruben d. Drohobyczer Rev. j 
Razem - Totale - Zusammen : . ,

Szybv oznaczone t) eksploatuje się z trójkąta.
Schächte mit t) bezeichnet, werden von’einem Dreieck exploitiert.

2440.87 Cst.

0 20t o 01Sumatra 
Tadeusz I. 0 3t

0 230 2„ Alfa t 0 01 
Tamiza 1. t 1 420 05

0 01 0 30II.ii

IV.
0 10 01Teresia(Maks)t
0 10 01Terlecki VII.

0 04 0 2 0 40X.
Tłoka VI. 0 10 01

0 20 01XVI.
XVII. 0 4

1 560 03 0 2XVIII.
12 310 40XIX.

0 01 0 1XXIII.
XXXI. 0 430 20 02
XXXVII. 0 430 01 I

0 250 10 01Trunkwalter t 
Tryumf I. 2 170 50 08

0 4III.
0 04IV. t9t

0 500 02Urszula 1. t
IL

0 30 02Vera II.

1 00 60Wagman IV.
16 450 61Waliszko
26 070 50 95Walka 

Warszawa I. 0 3
II.ii

0 1Wiktor I. t
0 3TL t

5 210 40 18Wiljam I.
0 1IL t
0 4Wilno I.

lTl. 0 3
0 50 14 040 4Wisła____

Wulkan I. 3 760 50 13
1 040 80 04II.11

3 721 70 13III.
1 570 50 06IV.H

1 050 50 02Zeus
Złotka
Znicz

t i

4 39 i0 30 15
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